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38117 チキンライスの素 ● ● ●

38117 チキンライスの素（賞味期限が2026年8月22日以降） ● ●

38111 ビーフカレー ● ● ● ● ● ● ●

38114 チキンカレー ● ● ● ● ●

38112 辛口ビーフカレー ● ● ● ● ● ● ●

38115 野菜カレー ● ● ● ● ●

38113 ポークカレー ● ● ● ● ●

38116 ハヤシビーフ ● ● ● ● ● ●

38131 コーンポタージュ ● ● ● ●

38132 コンソメスープ ● ● ●

38171 カレー詰め合わせ CRN39 ● ● ● ● ● ● ● ●

38172 カレー詰め合わせ CRN65 ● ● ● ● ● ● ● ●

38190 グルメ詰め合わせ CRN122 ● ● ● ● ● ● ● ●

38701 神戸牛のビーフカレー ● ● ● ● ● ● ● ●

38702 神戸牛のビーフシチュー ● ● ● ● ● ●

38703 神戸牛のビーフストロガノフ ● ● ● ● ●

アレルゲン物質　 2026/4/1～

レトルト商品

商品名

特定原材料（8品） 特定原材料に準ずるもの（20品)


